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2023 年 4 月 5 日 

各 位 

                          株式会社 富山銀行 

 

紙明細の総合・給与振込の手数料の新設について 

 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2023 年 7 月より紙明細の依頼書での総合・給与振

込の手数料を下記のとおり新設することといたしましたので、お知らせいたします。 

今回の手数料新設は、紙の消費削減による環境保全および地域におけるデジタル化の推進と、

マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与防止対策への適切な確認を行うためのものであり、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

当行はこれからも、地域と共に歩む金融機関として、より一層のサービス向上に努めるととも

に、お客さまの利便性向上や SDGs の実現に向けて取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．手数料新設日   2023 年 7 月 1 日（土） 

 

２．手数料の内容 

種類 手数料金額 

基本手数料 
総合・給与振込の依頼書作成先において、毎月 3,300 円（消費税込）

の手数料が必要となります。 

取扱手数料 
振込依頼書にて総合・給与振込を受付の都度、振込種類ごとに 1 回

1,100 円（消費税込）の手数料が必要となります。 

  ※行員訪問時のお預かりなど、銀行窓口へのお持ち込み以外の場合も対象となります。 

 

３．代替サービスのご案内 

各種照会はもちろん、総合・給与振込や口座振替のデータ伝送によるお手続きが可能な、法

人向けインターネットバンキングの「とやまビジネスダイレクト」のご利用を推奨させていた

だきます。 

月額基本手数料の 3,300 円（消費税込）が必要となりますが、以下のとおり振込手数料が

お得となります。 
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 とやまビジネスダイレクト 依頼書での総合・給与振込 

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 

当行内振込 220 円 440 円 330 円 550 円 

他行宛振込 440 円 660 円 605 円 770 円 

他行宛給与振込 220 円 330 円 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 営業統括部 営業企画・推進グループ 

ＴＥＬ （0766）27-0164 


